
  1   

 

 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

СІМДЕСЯТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

04.12.2025           № 1816-МР 

м. Лебедин 
 

Про надання дозволу на 

розробку документацій із 

землеустрою 

 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, частиною першою статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 22, 

37-1, 79-1, 122, 123 Земельного кодексу України, статтями 25, 35, 50, 57 Закону 

України «Про землеустрій», розглянувши звернення фізичних та юридичних 

осіб, службову записку начальника відділу земельних відносин виконавчого 

комітету Лебединської міської ради Найди Т.О. від 24.11.2025, Лебединська 

міська рада в и р і ш и л а: 

1. Надати дозвіл на розробку документацій із землеустрою: 

1) технічної документації із нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки із цільовим призначенням «10.07 Для рибогосподарських потреб», з 

кадастровим номером 5922982400:03:006:0479, площею 5,8566 га, яка 

знаходиться на території Ворожбянського старостинського округу 

Лебединської міської територіальної громади Сумського району Сумської 

області – Лебединській міській раді з метою підготовки лоту для продажу права 

оренди на земельних торгах (аукціоні); 

2) технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель – 

Стегнію Сергію Олександровичу (ідентифікаційний номер xxxxxxxxxx, місце 

реєстрації: вулиця xxxxxxxxx, xx, квартира x, місто Лебедин, Сумська область), 

власнику об’єкта нерухомого майна, розташованого на земельній ділянці 

орієнтовною площею 0,2 га за адресою: вулиця Михайлівська, xx, місто 

Лебедин, Сумська область; 

3) технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель – 

Лебединській міській раді Сумської області, власнику об’єкта нерухомого 

майна, розташованого на земельній ділянці за адресою: тупик Олешнянський, x , 

місто Лебедин, Сумська область (за зверненням комунального підприємства 

«Лебединтеплоенерго»); 

4) проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із цільовим 

призначенням «01.07 Для городництва», орієнтовною площею 0,6 га, яка 

 



  2   

 

знаходиться поряд із земельною ділянкою з кадастровим номером 

5922980400:01:001:0800 на території Бишкінського старостинського округу 

Лебединської міської територіальної громади Сумської області – Вердибоженку 

Юрію Миколайовичу (ідентифікаційний номер xxxxxxxxxx, місце реєстрації: 

вулиця xxxxxxxxxx, x, село Ревки, Сумський район, Сумська область) з метою 

передачі в оренду;  

5) проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із цільовим 

призначенням «01.07 Для городництва», орієнтовною площею 0,6 га, яка 

знаходиться поряд із земельною ділянкою з кадастровим номером 

5922980400:06:003:0017 на території Бишкінського старостинського округу 

Лебединської міської територіальної громади Сумської області – Вердибоженко 

Валентині Миколаївні (ідентифікаційний номер xxxxxxxxxx, місце реєстрації: 

вулиця xxxxxxxx, xx, місто Лебедин, Сумська область) з метою передачі в 

оренду;  

6) проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із цільовим 

призначенням «01.07 Для городництва», орієнтовною площею 0,6 га, яка 

знаходиться поряд із земельною ділянкою з кадастровим номером 

5910500000:03:005:2005 за межами села Куданівка, Сумського району Сумської 

області – Соловйовій Світлані Миколаївні (ідентифікаційний номер 

xxxxxxxxxx, місце реєстрації: вулиця xxxxxxxx, xx, село Куданівка,Сумський 

район, Сумська область) з метою передачі в оренду;  

7) проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із цільовим 

призначенням «02.01 Для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)», площею 0,25 га за 

адресою: вулиця Сергеєва, xx, село Бишкінь, Сумський район, Сумська область 

– Лебединській міській раді з метою підготовки лоту для продажу права оренди 

на земельних торгах (аукціоні); 

8) проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із цільовим 

призначенням «02.01  Для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)», площею 0,10 га за 

адресою: вулиця Грушевського, xx, місто Лебедин, Сумська область – 

Лебединській міській раді з метою підготовки лоту для продажу права оренди 

на земельних торгах (аукціоні); 

9) проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із цільовим 

призначенням «03.07 Для будівництва та обслуговування будівель торгівлі» 

площею 0,83 га , яка розташована поряд із ділянкою з кадастровим номером 

5910500000:01:045:0045 за адресою: вулиця Незалежності, місто Лебедин, 

Сумська область, Лебединській міській раді, з метою підготовки лоту для 

продажу права оренди на земельних торгах (аукціоні); 

10) проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із цільовим 

призначенням «02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів», орієнтовною 

площею 0,0048 га, яка знаходиться за адресою: вулиця Тараса Шевченка, місто 

Лебедин, Сумська область – Паничевій Валентині Миколаївні 



  3   

 

(ідентифікаційний номер xxxxxxxx, місце реєстрації: вулиця xxxxxxxxx, x, 

квартира x, місто Лебедин, Сумська область) з метою передачі в оренду; 

11) технічної документації із нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки із цільовим призначенням «01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва» з кадастровим номером 

5922986500:10:004:1097, площею 20,16 га, яка знаходиться на території 

Михайлівськкого старостинського округу Лебединської міської територіальної 

громади Сумської області, Лебединській міській раді (за зверненням 

Товариства з додатковою відповідальністю «Племзавод «Михайлівка»), з 

метою подальшої передачі в оренду. 

2. Рекомендувати заявникам: 

1) звернутися до землевпорядної організації з метою замовлення робіт із 

виготовлення документацій із землеустрою; 

2) розроблені документації із землеустрою подати на затвердження сесії 

Лебединської міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, 

регулювання земельних відносин (голова комісії Індик М.О.). 

 

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО  
 


